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Pohjois-Karjalan maakuntaliitto on laatinut Pohjois-Karjalan 
liikennejärjestelmäsuunnitelman 2040 ja pyytää luonnoksesta 
lausuntoa. Lausunto on lähetettävä 28.2.2026 mennessä. 
 
Edellinen Pohjois-Karjalan liikennejärjestelmäsuunnitelma valmistui 
vuonna 2020. Viime vuosien aikana toimintaympäristössä ja erityisesti 
geopoliittisessa tilanteessa tapahtuneet muutokset ovat tehneet 
suunnitelman päivittämisestä ajankohtaista. Myös muutokset 
kansallisessa toimintaympäristössä ovat edellyttäneet 
liikennejärjestelmän kehittämistarpeiden uudelleenarviointia. 
 
Geopoliittisen tilanteen muutoksilla on ollut merkittäviä vaikutuksia 
Pohjois-Karjalan liikenteelliseen asemaan, erityisesti rajaliikenteeseen, 
liikennevirtoihin ja kustannuksiin. Tilanne on korostanut maakunnan 
merkitystä osana valtakunnan turvallisuutta, huoltovarmuutta ja 
sotilaallista liikkuvuutta. Rajan sulkeutuminen on muuttanut liikenteen 
suuntautumista ja nostanut esiin sisäisten yhteyksien sekä yhteyksien 
Etelä-Suomeen ja Eurooppaan merkityksen erityisesti elinkeinoelämän 
ja matkailun näkökulmasta. Pohjois-Karjalan asema 
kokonaisturvallisuuden kannalta keskeisenä rajamaakuntana edellyttää 
koko alueen elinvoimaisuuden turvaamista, jossa liikennejärjestelmällä 
on keskeinen rooli. 
 
Uudistetussa liikennejärjestelmäsuunnitelmassa painottuvat 
elinkeinoelämän toimintaedellytysten vahvistaminen, vihreän siirtymän 
tukeminen, investointeihin varautuminen sekä ulkoisen ja sisäisen 
saavutettavuuden parantaminen. Muuttuvassa toimintaympäristössä on 
tärkeää turvata Pohjois-Karjalan elinvoima, osaavan 
työvoiman saatavuus ja tuotannollisten investointien edellytykset. 
Edellisestä suunnitelmasta säilyviä teemoja ovat muun muassa arjen 
sujuva liikkuminen, liikenneturvallisuus ja kestävän liikennejärjestelmän 
kehittäminen sekä saavutettavuus. 
 
Suunnitelman tavoitevuodeksi on asetettu vuosi 2040. Suunnitelma 
tuottaa tietoa myös maakuntaohjelman ja -suunnitelman päivitystyöhön 
sekä tuleviin maakuntakaavoihin. 
 
Liitteenä: 
1) Pohjois-Karjalan liikennejärjestelmäsuunnitelma 2040 
2) Kontiolahden kunnan lausunto, Pohjois-Karjalan 

liikennejärjestelmäsuunnitelma 2040, luonnos 
 

Oheismateriaalina: 
1) Lausuntopyyntö 19.12.2025 - Pohjois-Karjalan 

liikennejärjestelmäsuunnitelma 2040 
 

Lisätietoja: kunnanjohtaja Jari Tuononen, p. 050 435 8700 
 
Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää antaa Pohjois-Karjalan maakuntaliitolle liitteenä 
olevan lausuntoluonnoksen mukaisen Kontiolahden kunnan lausunnon 
Pohjois-Karjalan liikennejärjestelmäsuunnitelmasta 2040. 

 
 Päätös: 

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  


